АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕМОРДОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02 декабря  2016  года № 172

Об утверждении Порядка учета Управлением Федерального казначейства по Курской области бюджетных
обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет»

Глушковского района Курской области

В соответствии с требованиями части 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» Администрация Нижнемордокского сельсовета Глушковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Порядокучета Управлением Федерального казначейства по Курской области бюджетных
обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет»
Глушковского района Курской области

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017г.

Глава Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района Н.А.Клягин